GEA MultiFlair
HVAC  Systems
Une élégance à plusieurs égards
L’alliance parfaite de la technique de l’esthétique - Séries M1/M2
PR-2008-0309-F • Sous réserve de modifications • Version 11/2008	 2
Codification
Code des appareils
M 1 1 1 · U 0 W A · G B 0 5
Système de régulation
I 3 · 0 0 1 · B A
Type d’appareil
1 = �Modèle Confort
(avec grille
design)
2 = �Modèle Standard
(sans grille
design)
Taille
1 = Taille 1
2 = Taille 2
3 = Taille 3
Fonction aéraulique
U = Appareil en recyclage
P = Appareil en air primaire
Fonction hydraulique
Chauffage seul
0W = EC (eau chaude)
Refroidissement ou chauffage
WC = EG - EC
Raccord hydraulique, filtre
sans filtre
E
F
= �Raccordements hydrauliques par
le haut
Raccordements hydrauliques par
le côté
avec filtre (possible uniquement pour le
modèle Confort M1)
G = �Raccordements hydrauliques par
le haut
H = �Raccordements hydrauliques par
le côté
Moteur/Vitesses
câblé sur un bornier
B
F
= �400 V / 3 ~ / 50 Hz, 2 vitesses
= 230 V / 1 ~ / 50 Hz, 1 vitesse*
Avec un coffret électrique pour la régulation
intégrée
L
P
= 400 V / 3 ~ / 50 Hz, 2 vitesse
= 230 V / 1 ~ / 50 Hz, 3 vitesses
Type de régulateur
2 = MATRIX 2000
3 = MATRIX 3000
Système de régulation N°
Boîtier de commande
IP20
A = MATRIX OP21C
B = MATRIX OP30C
C = MATRIX OP31C
D = MATRIX OP44C
E = MATRIX OP50C
F = MATRIX OP51C
IP54
G = MATRIX OP21I
H = MATRIX OP30I
I = MATRIX OP31I
L = MATRIX OP50I
M = MATRIX OP51I
N = MATRIX.IR
Z = �Aucun boîtier de
commande